
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy inwestycyjnej oraz rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach jak, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 53.865.650,31 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.006.419,24 zł; 

᠆ wydatki majątkowe 10.859.231,07 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: E0A0A2D4-0847-47F5-956F-4518AD87777A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 829 331,37 4 880 131,37

Drogi publiczne gminne 4 628 093,37 4 678 893,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 081 760,00 4 132 560,00

750 Administracja publiczna 3 832 912,22 3 850 237,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 099 894,79 3 117 219,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 978,00 60 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 158,00 279 758,00

758 Różne rozliczenia 752 057,00 683 932,00

Rezerwy ogólne i celowe 533 057,00 464 932,00

4810 Rezerwy 361 122,00 343 797,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 935,00 121 135,00

53 865 650,31 53 865 650,31

75023

75818

Razem:

-50 800,00

0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

50 800,00

60016 50 800,00

50 800,00

17 325,00

17 325,00

11 725,00

5 600,00

-68 125,00

-68 125,00

-17 325,00

Załącznik do zarządzenia Nr 71/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 1 czerwca 2020 r.

Id: E0A0A2D4-0847-47F5-956F-4518AD87777A. Podpisany Strona 1


		2020-05-31T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




